【記入例】
様式第５号（第１２条第１項関係）

令和●年  ●月  ●日

熊本市長 宛

補助事業者等  住所 熊本市○○区△△１丁目□□－□

氏名 熊本 太郎

補助金交付変更申請書

令和 ●年 ●月 ●日付け 空対発第 ●●●号で補助金交付決定通知のあった熊本市老朽

空き家除却促進事業について、下記のとおり変更したいので熊本市老朽空き家除却促進事業補助金

交付要綱第１２条第１項の規定により申請します。

記

１ 変更の内容

 （例）工事費の減額

２ 変更の理由

  （例）工事動線の見直しにより工事費が減額になったため。

３ 変更後の見積金額    ●●●●●●● 円（税抜）

４ 添付書類（当該変更に係る関係書類）

   見積書

□ 補助対象経費×8/10×2/3 （算定額） 円
□ 要綱第8条第1項（1）イ×2/3 （算定額） 円
□ 400,000円

※熊本市記入欄
【第8条第1項】